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Anlage KIDs-Cup U121

Am Manzenbihl, 89601 Schelklingen MF: Sarah Kreutle; T 07394916172

bayer-lorenz@t-online.de
Sportwart/in
Ruef3, Michael Ra. Name (Nat.)
T 015755754408 miruess@t-online.de Kreutle, Sarah
Abdul-Nour, Markus
Abdul-Nour, Lukas
Pianezzola, Zoe
Hoheisel, Cornelius
Strobl, Niklas
Boos, Dominik

Jugendwart/in
Bayer, Jasmin
T 016094420241 bayer-lorenz@t-online.de

~No 0o WN PP

* kein Mitgliedsstaat der EU
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ID-Nr.|Jg.
20955070
10913748
11092762
21056874
11097135
10913702
11204230

LK DR Info
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



