Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2021

TC Schelklingen (20609)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 26.04.2021



Anlage

Am Manzenbühl, 89601 Schelklingen

Sportwart/in

Rueß, Michael

T 015755754408 miruess@t-online.de

Jugendwart/in

Bayer, Jasmin

T 016094420241 bayer-lorenz@t-online.de

KIDs-Cup U12 1

MF: Sarah Kreutle; T 07394916172 bayer-lorenz@t-online.de

Ra. Name (Nat.)		ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Kreutle, Sarah	20955070	LK23,0		
2	Abdul-Nour, Markus	10913748	LK23,0		
3	Abdul-Nour, Lukas	11092762	LK23,0		
4	Pianezzola, Zoe	21056874	LK23,0		
5	Hoheisel, Cornelius	11097135	LK23,0		
6	Strobl, Niklas	10913702	LK23,0		
7	Boos, Dominik	11204230	-		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



